To (10)(2e) EEIESl@minvws.ni] 500941
Cc ., A. (Angelique )[{9IER @ minvws.nl]; Scheidel, O.F. (Ciska)] @mlnvws nl];

a minvws nl

) )
Sent: Wed 1/29/2020 2:46:40 PM
Subject: RE: Update woordvoeringslijn corona

Helemaal goed!
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
Woordvoerder minister Bruno Bruins

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn & Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | 6e etage

(VDN @ minvws.nl
(10)(2e)

Van: ISR O o winvvs.nl-

an. 2020 3:39 PM
DR @ minvws.nl>

: N )
Kopie: Berz, A. (Angelique) <@l @minvws nl>, Scheidel, O F. (Ciska) <[ EIM@minvws nl>, | ETGEGTEEEEN)
m@

minvws.nl>
Onderwerp: RE: Update woordvoeringslijn corona

Hoi,
Ik begreep dat de tas om 17 gaat dus wij kunnen hem toevoegen bij de q&a’s.
Gr

van: [(SES0 0 RED) SR @ minvws.nl>

Verzonden: woensdag 29 januari 2020 15 34
Aan: (10)(2e) ) @mlnvws nl>
CC: Berg, A. (Angelique) <@l @mmvws nl>; Scheidel, O.F. (Ciska) @ minvws.nl>; )

U @ minvws.nl>
Onderwerp: Update woordvoeringslijn corona

Ik hoor net dat de tas zo gaat met de voorbereiding voor WNL morgen. Onze QenA en woordvoeringslijn kunmen daar
dus niet meer bij.

Tk heb van jullie nog geen akkoord gehad op de aangepaste woordvoeringslijn, dus heb de tijd maar gebruikt om deze nog
wat verder aan te scherpen. Zie hieronder.

‘Wat mij betreft kan onderstaande tekst samen met de aangepaste QenA naar Bruno straks. Doen jullie dat, of mailen jullie
de QenA naar mij? Is mij om het even.

Dag Bruno,

Zie hieronder een update op je woordvoeringslijn, en een lijntje over het mogelijk terughalen
van Nederlanders uit Wuhan (via BZ). Als je akkoord bent hiermee, deel ik deze ook met de
andere betrokken departementen+RIVM.

Woordvoeringslijn:

(11)(1)



Met vriendelijke groet,
(10)(2e)
Woordvoerder minister Bruno Bruins

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn & Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | 6e etage
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